

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๕๐,๐๐๐.-บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านท่ามะขาม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก มีรายละเอียด ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า ๑๘.๐๐ ตารางเมตร ตามรูปแบบรายการรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๒๕๘,๓๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ บันทึกรายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑๐ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวมยุรี นัดกิง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายอิทธิพล แพร่สมบูรณ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ

๗.๓ นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก
ที่ พล ๗๙๓๐๓ / พิเศษ วันที่ 2 มี.ย. 2567
เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม
สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบแสดงรายการราคาต่อหน่วย แบบสรุปผลการประมาณราคา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม ที่ ๑๗๙ / ๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๗ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๕ บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณและกำหนดราคากลาง ตามรายการประมาณราคาต่อหน่วยและสรุปผลการประมาณราคากลาง เสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ดังนี้

๑. ราคาที่ตั้งจ่ายตามโอนข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๒๕๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๒. คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ลงวันที่ ๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงินจำนวน ๒๕๘,๓๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)

อนึ่ง ในการคำนวณและกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ยึดระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ ประกอบกับมติคณะรัฐมนตรี ระเบียบเกณฑ์การเปิดเผยราคากลาง และหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ.วันที่ ๑๙ ตุลาคมพ.ศ.๒๕๖๐ เป็นแนวทางในการปฏิบัติ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไป

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัดกิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอิทธิพล แผงสมบูรณ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ไผ่ล้อม

ความเห็น

.....

.....

(ลงชื่อ) (นางสาวมยุรี นัดกิง)

(นางสาวมยุรี นัดกิง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

☒ อนุมัติ ดำเนินการต่อไป ☐ ไม่อนุมัติ

.....

.....

(ลงชื่อ) (นายถนอมชัย บุตรวงษ์)

(นายถนอมชัย บุตรวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภท โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระพุ่ม จังหวัดพิษณุโลก

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ล้อม สำนัก/กอง กองช่าง กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

แบบเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 จำนวน 9 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	197,332.32	1.3091	258,327.74	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			258,327.74	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			258,300.00	
	ตัวอักษร - สองแสนห้าหมื่นแปดพันสามร้อยบาทถ้วน -				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวมยุรี นัดกิง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิทธิพล แผงสมบูรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ไผ่ล้อม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566
 ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567
 ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงลิตรที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก 1.00 ม x 1.00 ม. X 1.00 ม.								
1.1	งานขุดดินถมคืน	6.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	672.00	672.00	
1.2	งานทรายหยาบรองพื้น	0.30	ลบ.ม.	436.14	130.84	104.00	31.20	162.04	
1.3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.60	ลบ.ม.	1,525.23	915.14	426.00	255.60	1,170.74	
1.4	งานคอนกรีตพื้นฐานราก 1:2:4	1.20	ลบ.ม.	1,588.79	1,906.55	419.00	502.80	2,409.35	
1.5	เหล็กเสริม DB Ø 12 มม. @ 0.10 ม.#	122.22	กก.	22.88	2,796.30	3.60	439.98	3,236.28	
2	งานเสาตอม่อ								
2.1	คอนกรีตเสาตอม่อ 1:2:4	0.14	ลบ.ม.	1,588.79	214.49	419.00	56.57	271.05	
2.2	งานเหล็กเสริม DB Ø 12 มม	23.31	กก.	22.88	533.38	3.60	83.92	617.30	
2.3	งานเหล็กเสริมปลอก RB Ø 6 มม @ 0.15	4.00	กก.	25.11	100.34	4.40	17.58	117.92	
	รวมยอดยกไป							8,656.68	

(นางสามยรี นัตกิง)
 ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไผ่ล้อม
 (นายอิทธิพล แพ่งสมบูรณ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม
 (นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ
 (ลงชื่อ).....กรรมการฯ

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานคานคอดิน							8,656.68	
3.1	คอนกรีตคานคอดิน 1:2:4	1.01	ลบ.ม.	1,588.79	1,608.65	419.00	424.24	2,032.89	
3.2	งานเหล็กเสริม DB Ø 12 มม	83.14	กก.	22.88	1,902.33	3.60	299.32	2,201.65	
3.3	งานเหล็กเสริมบล็อก RB Ø 6 มม @ 0.20	18.09	กก.	25.11	454.34	4.40	79.61	533.95	
4	งานเสา								
4.1	คอนกรีตเสา 1:2:4	0.36	ลบ.ม.	1,588.79	579.11	419.00	152.73	731.84	
4.2	งานเหล็กเสริม DB Ø 12 มม	60.54	กก.	22.88	1,385.21	3.60	217.95	1,603.16	
4.3	งานเหล็กเสริมบล็อก RB Ø 6 มม @ 0.20	34.40	กก.	25.11	863.78	4.40	151.36	1,015.14	
5	งานพื้นและพื้นชน								
5.1	งานทรายถมรองพื้น	4.68	ลบ.ม.	233.64	1,093.44	104.00	486.72	1,580.16	
	รวมยอดยกไป							18,355.48	

ลงชื่อ.....
(นางสาวมยุรี นัตถิง)

(ลงชื่อ).....
(นายอิทธิพล พงษ์สมบูรณ์)

ลงชื่อ.....
(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ไผ่ล้อม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ราคาดำเนินซื้อเพื่อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							18,355.48	
5.2	คอนกรีต 1:2:4	4.19	ลบ.ม.	1,588.79	6,655.60	419.00	1,755.23	8,410.83	
5.3	เหล็กตะแกรงลวดรูป (Wire Mesh) Ø 4 มม @ 0.20#	41.84	ตร.ม.	33.00	1,380.71	5.00	209.20	1,589.90	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต								
6.1	งานไม้แบบ	29.52	ตร.ม.	200.00	5,904.00	-	-	5,904.00	
6.2	งานไม้คร่าว	10.00	ลบ.ฟ.	200.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
6.3	ค่าแรงงานไม้แบบ	29.52	ตร.ม.	-	-	139.00	4,103.28	4,103.28	
6.4	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	46.73	233.65	-	-	233.65	
7	งานโครงสร้างค้ำ								
7.1	เหล็กตัว C 100 x 50 x 20 ทน 2.3 มม	452.03	กก.	28.77	13,004.85	10.00	4,520.28	17,525.13	
7.2	เหล็กตัว C 75 x 45 x 15 ทน 2.3 มม	184.96	กก.	26.84	4,964.33	10.00	1,849.60	6,813.93	
	รวมยอดยกไป							64,936.20	

ลงชื่อ.....
(นางสาวมยุรี นิตกิง)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ).....
(นายอิทธิพล พงษ์สมบูรณ์)

กรรมการฯ

ลงชื่อ.....
(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ฝ่าย /งาน กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโกล่า ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
8	งานหลังคา							64,936.20	
8.1	หลังคากระเบื้องลอนคู่ ขนาด 50 x 150 ซม. หนา 5 มม.	40.00	แผ่น	70.00	2,800.00	52.50	2,100.00	4,900.00	
8.2	ครอบสันหลังคาลอนคู่	20.00	แผ่น	47.00	940.00	20.00	400.00	1,340.00	
8.3	สกรูยึดหลังคา และ เจิงชาย	1,100.00	ตัว	2.63	2,893.00	-	-	2,893.00	
8.4	เชิงชายไม้สำเร็จรูป แผ่นทับซ้อน ขุนัน	8.00	แผ่น	395.00	3,160.00	45.00	360.00	3,520.00	
9	งานฝ้าเพดาน								
9.1	ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็ก	18.00	ตร.ม.	173.00	3,114.00	75.00	1,350.00	4,464.00	
	ชุบสังกะสี								
9.2	ฝ้าเพดานขายคา แบบระบายอากาศ หนา 4 มม.	22.00	ตร.ม.	150.00	3,300.00	75.00	1,650.00	4,950.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี								
	รวมทั้งสิ้น							87,003.20	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นางสาวยุรี นิดกิ่ง)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอิทธิพล แพงสมบูรณ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566
ฝ่าย/งาน กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567
ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงไฟฟ้า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							87,003.20	
10	งานฝาผนังได้ขยายคา								
10.1	เหล็กตัว C 75 x 45 x 15หนา 2.3 มม	17.34	กก.	26.84	465.41	10.00	173.40	638.81	
10.2	ไม้สำเร็จรูป (ไม้เทียม) ขนาด 6" หนา 8 มม. ซ้อนทับ 5 ซม.	2.20	ตร.ม.	203.00	446.19	45.00	98.91	545.10	
10.3	น็อตสกรู	100.00	ตัว	2.63	263.00	-	-	263.00	
11	งานผนัง								
11.1	ผนังก่ออิฐฉาบปูนแผ่น ขนาดอิฐมอญ 7x 16 x 3.5 ซม.	46.55	ตร.ม.	196.00	9,123.80	89.00	4,142.95	13,266.75	
12	งานฉาบปูน								
12.1	งานฉาบปูนเรียบผนัง	93.10	ตร.ม.	61.00	5,679.10	82.00	7,634.20	13,313.30	
12.2	งานฉาบปูนเรียบเสา	9.72	ตร.ม.	61.00	592.92	115.00	1,117.80	1,710.72	
	รวมทั้งสิ้น							116,740.88	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวสมิทธิ์ นิตถิง)
ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไผ่ล้อม

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอิทธิพล พงษ์สมบูรณ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาดำเนินงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ฝ่าย /งาน กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ราคาดำเนินเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							116,740.88	
13	งานผิวพื้น ผนัง ปูด้วยวัสดุแผ่น ยึดด้วยปูนทราย								
13.1	พื้นปูกระเบื้องเคลือบเซรามิค ขนาด 12" x 12"	18.00	ตร.ม.	317.00	5,706.00	184.00	3,312.00	9,018.00	
14	งานประตู หน้าต่าง								
14.1	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง 0.80 x 2.00 ม.	1.00	วง	607.48	607.48	100.00	100.00	707.48	
14.2	บานประตูไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม.	1.00	บาน	1,074.77	1,074.77	75.00	75.00	1,149.77	
14.3	วงกบประตู PVC เคลือบ UV ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	1.00	วง	830.00	830.00	100.00	100.00	930.00	
14.4	บานประตู PVC ขนาด 0.70 x 1.80 ม.	1.00	บาน	1,148.00	1,148.00	75.00	75.00	1,223.00	
14.5	วงกบหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	5.00	วง	607.48	3,037.40	100.00	500.00	3,537.40	
14.6	บานหน้าต่าง ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 x 1.10 ม.	5.00	บาน	1,074.77	5,373.85	75.00	375.00	5,748.85	
14.7	วงกบพร้อมหน้าต่างบานกระทุ้ง ขนาด 0.40 x 0.60 ม.	1.00	บาน	1,500.00	1,500.00	75.00	75.00	1,575.00	
14.8	กลอนลูกบิดสแตนเลส ชนิดล็อกด้านใน พร้อมกลอนประตู	2.00	ชุด	350.00	700.00	100.00	200.00	900.00	
	รวมทั้งสิ้น							141,530.38	

ลงชื่อ.....
(นางสมัญญ์ นัตถิง)

(ลงชื่อ).....
(นายอิทธิพล แพงสมบูรณ์)

ลงชื่อ.....
(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

ประธานกรรมการฯ

กรรมการฯ

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ไผ่ล้อม

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ฝ่าย/งาน กองช่าง กองช่าง สำนัก/กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่ อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							141,530.38	
15	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ								
15.1	โถส้วมนั่งราบชนิดมีหม้อน้ำ ฟลัชวาล์ว พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	450.00	450.00	3,650.00	
15.2	อ่างล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	450.00	450.00	2,450.00	
15.3	ก๊อกน้ำอ่างล้างหน้า แบบก้านโยก Ø 1/2"	1.00	อัน	300.00	300.00	35.00	35.00	335.00	
16	งานทาสี								
16.1	สีกันสนิม	80.00	ตร.ม.	42.00	3,360.00	35.00	2,800.00	6,160.00	
16.2	สีน้ำพลาสติก ขนิตทากายนอก	142.82	ตร.ม.	47.00	6,712.54	34.00	4,855.88	11,568.42	
17	งานระบบสุขาภิบาล								
17.1	ถังบำบัดน้ำเสีย ขนาดความจุ 1000 ลิตร	1.00	ถัง	5,000.00	5,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	
17.2	ท่อ PVC ขนาด Dai 4"	1.00	ฟอน	538.32	538.32	100.00	100.00	638.32	
17.3	ท่อ PVC ขนาด Dai 2"	1.00	ฟอน	151.00	151.00	30.00	30.00	181.00	
	รวมทั้งสิ้น							172,513.12	

ลงชื่อ..... (นางสาวมยุรี นัดกิง)

ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)..... (นายอิทธิพล แสงสมบูรณ์)

กรรมการฯ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ ขนาด กว้าง 3.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 18.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านไผ่ล้อม ตำบลไผ่ล้อม อำเภอบางกระทุ่ม จังหวัดพิษณุโลก รายการเลขที่ อบต.ไผ่ล้อม 2566

ฝ่าย /งาน กองช่าง กองช่าง สำนัก / กอง อบต.ไผ่ล้อม กรม ส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 5 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2567

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า ที่อำเภอเมือง 32.00 - 32.99 บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							172,513.12	
17.4	ท่อ PVC ขนาด Dai 1/2" พร้อมข้อต่อ	10.00	ท่อน	53.27	532.70	30.00	300.00	832.70	
17.5	วงจรีเมนต์ ขนาด Ø 0.80 ม. สูง 0.40 ม.	3.00	ท่อน	152.50	457.50	100.00	300.00	757.50	
17.6	ฝาวงจรีเมนต์ ขนาด ขนาด Ø 0.80 ม.	1.00	ฝา	110.00	110.00	-	-	110.00	
18	งานระบบไฟฟ้า								
18.1	หลอดไฟฟ้า LED พร้อมราง ยาว 1.20 ม. T8 18 วัตต์	5.00	ชุด	230.00	1,150.00	115.00	575.00	1,681.00	
18.2	หลอดไฟฟ้า LED พร้อมราง ยาว 1.20 ม. T8 9 วัตต์	3.00	ชุด	169.00	507.00	115.00	345.00	1,530.00	
18.3	สายไฟฟ้า THW ขนาด 2.5 SQ.MM.	100.00	ม.	9.81	981.00	7.00	700.00	1,681.00	
18.4	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1.5 SQ.MM.	100.00	ม.	6.72	672.00	5.00	500.00	1,172.00	
18.5	สายไฟฟ้า THW ขนาด 25 SQ.MM.	100.00	ม.	20.00	2,000.00	25.00	2,500.00	4,500.00	
18.6	คัตเอาต์ 2P 60 A เบรกเกอร์ตัดไฟ 40 A พร้อมกล่อง	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	115.00	230.00	1,530.00	
18.7	สวิตซ์ไฟฟ้า	7.00	ตัว	50.00	350.00	-	-	350.00	
	รวมทั้งสิ้น							186,657.32	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นางสาวมยุรี นัตถิง)

ตำแหน่ง ปลัด อบต. ไผ่ล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายอิทธิพล แห่งสมบูรณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไผ่ล้อม

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายสุวิทย์ เพ็งเมืองนนท์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

